g@c-’/&/{ﬂ/ﬂ/ﬂ(’/// e .ﬁﬂ(({/(’») ~dor— D Ofbne

VY, . t 7 g
../é/yz'/zfﬁﬂjw)w//(w/ //. TOr e

N° 2024/167

ARRETE

gj//?/)? LESeE

;///7 (O DA
R

AUTORISATT /Njgﬁé% PORAIRE D'OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC.
Sondages géotechniques réalisés par la société ABE SOL, représentée par
Monsieur Cyril CHAPUY sise 30560 St Hilaire de Brethmas.

Parking Charles Piquet, sur la portion nécessaire a compter du 16 décembre et
pour une durée de 5 jours calendaires.

Le Maire de MAUSSANE LES ALPILLES,

- Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

- Vu le Code de la Route, a

- Vu la demande présentée par la société ABE SOL, représentée par Monsieur Cyril CHAPUY sise
30560 St Hilaire de Brethmas, regue en date du 25 novembre 2024,

- Considérant qu'il y a lieu de garantir la sécurité publique pendant la durée du stationnement,

ARRETE

Article 1 : En raison de la réalisation de sondages géotechniques, la société ABE SOL sera autorisée

a occuper le domaine public, parking Charles Piquet, sur la portion nécessaire, @ compter du 16

décembre et pour une durée de 5 jours calendaires. Durant cette période le stationnement sera

interdit sur la portion nécessaire.

Article 2 : La société ABE SOL, représentée par Monsieur CHAPUY, devra mettre en place la
signalisation adaptée,

Elle devra prendre toutes les mesures afin de garantir la sécurité publique,

Elle sera la seule responsable des dommages pouvant survenir & l'occasion du stationnement des
véhicules.

Article 3 : La Police Municipale et Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de
Provence sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de I'exécution du présent arrété.

Article 4 : Ampliation du présent arrété sera transmise a :
- Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie des Baux de Provence,
- Madame le Chef de Centre des Sapeurs-Pompiers de la Vallée des Baux,
- La sociéeté ABE SOL,
- Monsieur le Directeur des Services Techniques Municipaux.

Maussane les Alpilles le 26 novembre 2024 Publié sur le site internet le : 26 /11 2224

Pour le Maire absent ou empéché,
Marc FUSAT, 1°" Adjoin
o

Délai et voie de recours : le présent arrété peut faipe [ Fan:re
rue Jean-Frangois Leca 13235 MARSEILLE Cedex 22) dans On ¥
le représentant de [Etat.

sz‘arf -%"/}’/f/’/" % /%/ LLLE // // 474/// //4/ _ﬂ?r’/:’ o /) ).:)/ /d////}////// (25 /%////{J m

égiona Communauté de Communes

des Alpilles c_// OF G0 550 O - .%/./‘ OF GO SF FE#5 - éxz////.' rr'/z////f//////)7}*@‘/)/////-}-)/////’4%//?////(‘)// VALLEE .. BAUX-ALPI LLES



